2

ХАНТЫ–МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ–ЮГРА

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.08.2021

№ 24
п. Сибирский
Об определении объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский
В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ, в соответствии со статьёй 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьёй 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьёй 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях:
1. Определить перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сибирский согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Определить перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Определить виды обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский:

- уборка улиц и придомовых территорий;

- благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий;

- сбор бытовых и прочих отходов;

- работа по содержанию мест захоронений;

- другие подсобные работы (неквалифицированные).
4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сибирский.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского

поселения Сибирский

М.С. Абдулмажидова
Приложение 1

к постановлению Администрации сельского

поселения Сибирский
от 18.08.2021 № 24
Перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения Сибирский
	№ п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	1
	Администрация сельского поселения Сибирский

	2
	Муниципальное предприятие «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района

Приложение 2

к постановлению Администрации сельского

поселения Сибирский
от 18.08.2021 № 24
Перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский
	№ п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	1
	Муниципальное предприятие «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района